忌引き届

清 風 南 海 中 学 校                     年  月  日

清風南海高等学校

校長 平岡 正 様

中学・高校     年   組   番

生徒名

保護者名           印

下記の通り，忌引きいたしました。

忌引き理由

（                ）

期間        年    月    日 から

年    月    日 まで

※忌引きの日数は，以下の日数を超えないようにすること。（生徒手帳 p.10）

父母         ：7 日

祖父母・兄弟姉妹   ：3 日

伯叔父母・曾祖父母  ：1 日

後見人または扶養者  ：7 日

（上記日数には，日曜、祝日、休校日を含みます）

校長 教頭 学年主任 担任